18. 1337 Juni 12, Avignon. Erklärung der päpstlichen

Kammer über Deckung der Verpflegungskosten für die in Nr. 17 be-

zeichneten Gefangenen.

Vatik. Geheimarchiv, Introit. et Exit. t. 161 (Bened. XII a. 3) f.95 1.

Die XII mensis Iunii facto computo cum Ramundo Amelii

oarraterio curie offlcialatus Avinionensis pro expensis factis per ipsum
captivis infrascriptis, qui tenebantur capti de mandato domini G. 15

Lombardi commissarii ad hoc specialiter deputati per dominum
nostrum papam in carcere dicti offlcialatus, videlicet domino Petro

de Carraza presbitero et Iohanni de Salias Auxitane dioc. a die

XIIII Ianuarii proxime preteriti usque ad diem presentem, quod
tempus continet CL dies inclusive, computatis pro quolibet ipsorum 20

singulis diebus XII denariis coronatis, solvimus dicto Ramundo
XV libr. coronatorum in XXIII florenis auri XII den. cor. singulis

florenis pro XIII sol. cor. computatis

2

.

19. 1337 Juni 13, Avignon. Papst Benedict XII. an den

Dechant Arnaldus von 8. Paul in der Diöcese Al et, und an den Archi-

diacon Petrus von Luna in der Diöcese Beziers : beauftragt sie mit

einer Untersuchung gegen einige Kleriker und Laien aus der Diöcese

Beziers, welche ihren Bischof Wilhelm verdächtigt haben, dass er den
Papst Johann XXII. mit bezauberten Wachsbildern habe umbringen
wollen.

Vatikan. Geheimarchiv, lieg. Vat. 132 (litterae per cameram tran-

seuntes) fol. 39 nr. 137 (kurz erwähnt bei llaynaldus a. a. 1337
nr. 30).

Dilectis flliis magistris Arnaldo de Verdala decano S. Pauli

de Fenolhadesio Electensis diocesis et Petro de Montespertuli archi- 2r>

diacono de Lunatio Biterrensis ecclesiarum.

1 Es sind wohl die oben erwähnten 'Petrus de Coaraza
5 und 'Devus de

Solies’.
2 Eür die vorstehenden zwei Verhafteten finden sich in den späteren Aus-
gaben der Jahre 1336, 1337 u. 1338 keine Ausgabenotizen mehr.
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Dudum <‘id audientiam nostram perducto, quod Franciscus

Iuliani et Michael de Parietibns clerici Biterrensis diocesis aliique

nonnulli clerici et laici olim tempore felicis recordationis Iohannis

pape XXII predecessoris nostri ad patrationem fiagitiosi sceleris,

5 per quam innocentem moliebantur suis nefandis studiis perdere

nequiter intendentes, per litteras seu scripturas falsas et proditorias,

quas ipsi composuerant seu componi fecerant, tarn prefato prede-

cessori quam quibusdam sibi assisteutibus falso et mendaciter inti-

marunt, venerabilem fratrem nostrum Guillermum episcopum Biter-